
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

X

X

X

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci  30.4.2015

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka bakalářského projektu se ve své práci zabývá realizací ekologického tábora pro děti z dětského domova v 

Kroměříži, konkrétně pro 8 členoou skupinu. Ekologický tábor vnímá jako vhodnou alternativu využití a trávení volného 

času v období letních prázdnin. Dílčím cílem tábora je snaha přispět k utvoření citlivého a kladného vztahu k přírodě s 

praktickými důsledky (ekologické chování děti v běžném životě).  Při sestavování teoretické i praktické části autorka 

vychází ze zkušeností při práci v uvedeném Dětském domově, kde sama absolvovala studijní praxi. Celý projetk je psán 

velmi čtivým způsobem, jsou v něm uvedeny všechny náležitosti (včetně SWOT analýzy). Zvláště samotná, detailně 

propracovaná  nabídka projektu, může posloužit ke konkrétní realizci táborů s podobným zaměřením.   Cíle uvedené v 

úvodu práce byly spněny. 

vysoký střední

X

nízký

X

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Domníváte se, že v osučasnédobě trpí děti v ústavních zařízeních hospitalismem? Co je jeho příčinou a jaká by byla

jeho prevence? 

PhDr. Marie Dlabačová, DiS. 

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

oponentka bakalářského projektu

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

PhDr. Marie Dlabačová, DiS. 

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D. 

NETOPILOVÁ Klára

Sociální pedagogika 

4.15

Ekologický tábor pro Dětský domov Kroměříž


